
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00926971- -UNC-ME#FAUD,- EQUIVALENCIA PRACTICA
PROFESIONAL ASISTIDA

 
VISTO:

El Expediente EX-2023-00926971- -UNC-ME#FAUD, por el que un grupo de estudiantes solicita equivalencia
de la asignatura PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA (PPA) PLAN 2007;

Y CONSIDERANDO:

Que el Profesor Adjunto a cargo de la cátedra, Arq. Orlando FERRARO, informa que corresponde otorgar
equivalencia en la asignatura PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA (PPA) PLAN 2007 de la carrera
Arquitectura a los/las estudiantes de acuerdo a la documentación presentada.

Que Secretaría Académica ha tomado conocimiento y acuerda con lo solicitado.

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar equivalencia en la asignatura PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA (PPA)  de la
carrera de Arquitectura, a los estudiantes que se detallan a continuación:

CHOQUE OYOLA, José Alfredo (DNI: 94.346.481)

GONZALEZ, Mateo (DNI: 37.729.090)

RODRIGUEZ, Tomas (DNI:39.301.981)

BERNA ALLENDE, Camila Lucía (DNI: 42.159.497)

OLMEDO, Carla Johana (DNI: 40.419.744)

RIUS, Evangelina Eugenia (DNI: 42.051.381)

ARCIDIACONO, María Constanza (DNI: 28.723.997)



CHIAPPORI, Nelson Javier (DNI: 30.124.254)

ULANOV, Oleksiy (DNI: 93.774.781)

ALBARENGA AZAR, María Belén (DNI:42.208.108)

SÁNCHEZ, Lihuen (DNI:36.119.054)

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica, Secretaría de
Asuntos Estudiantiles, Despacho de Estudiantes, dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas
involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.-

/VJ

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1261-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Miércoles 29 de Noviembre de 2023
		2023-11-28T10:25:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-29T11:43:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-29T11:43:28-0300
	GDE UNC




